
45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:20:081:20:06.78LAZ Puma Rhein-Sieg1963KRECHEL, Wolfgang(1403)1

01:24:571:24:53.91Hydro Aluminium1985HERMANN, Sven(163)2

01:27:571:27:54.7225MINUTES Köln1970RÖSLER, Denis(300)3

01:28:031:28:00.431996DEUTSCHKÄMER, Felicitas(85)4

01:28:041:28:00.591975BALTES, Achim(15)5

01:28:201:28:15.451983BATEY, Martin(19)6

01:28:431:28:14.81VfL Ostelsheim1967MOSER, Thilo(1411)7

01:29:581:29:55.2225MINUTES Köln1988BERTELS, Christoph(36)8

01:31:521:31:50.35LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martin(291)9

01:31:591:31:55.57Donjupp1981BARBEI, Andreas(18)10

01:33:021:32:59.341972SCHLATTER, Mark(256)11

01:33:541:33:51.73LG Donatus Erftstadt e.V1961DUDLEY, Richard(102)12

01:35:221:35:20.42LG Wuppertal1969AREY, Paulos(14)13

01:36:361:36:31.05Kugelblizze1979LÜBBERT, Mark(285)14

01:36:591:36:54.87congstar GmbH1976QUESTER, Markus(295)15

01:37:271:37:17.921990SCHNEIDER, Björn(258)16

01:37:271:37:18.231989ZENKNER, Sebastian(1412)17

01:39:441:39:39.921967SCHILLINGER, Werner(1392)18

01:39:471:39:37.28Cologne DiDo Runners1965OELLERS, Michael(292)19

01:42:061:42:02.38Garbsener SC1980MEYER, Kathrin(288)20

01:44:241:44:18.071984RATZLAFF, Katrin(296)21

01:45:091:45:04.47Team Heckenberger1972ENDRES, Mario(113)22

01:45:111:45:02.561981RUTHENBECK, Tim(252)23

01:45:251:45:19.67Team Heckenberger1976ENDRES, Monika(119)24

01:47:361:47:31.891986SCHULZ, Markus(263)25

01:47:581:47:54.271970TRECCARICHI, Salvatore(267)26

01:48:251:48:21.75Herne Hill Harriers1973BELLAHN, Inga(32)27

01:49:131:49:06.34Hoh-Kultur e.V.1968KUHN, Frank(1416)28

01:49:251:49:16.501969LINDEMANN, Markus(282)29

01:49:341:49:26.321961ARAKI, Jiro(11)30

01:49:561:49:48.691971HÜFFELMANN , Raphael(167)31

01:50:081:50:00.861985KNEPPER, Nils(172)32

01:50:411:50:40.751992VANIK, Tobias(269)33

01:52:191:52:12.891969VOGEL, Jörg(271)34

01:52:391:52:36.631993KLEINEN, Vera(171)35

01:52:391:52:38.43Team Propeller1984LÖTTERS, Robin(284)36

01:52:401:52:39.75Team Propeller1985BRAUN, Christian(61)37

01:52:401:52:34.531978SCHUBERT, Patrick(262)38

01:52:471:52:39.951974HÖCK, Oliver(1414)39

01:52:481:52:41.19Run1975LECHELT, Stefan(1413)40

01:53:341:53:33.36Domsternchen1974SOEMERS, Jens(1399)41

01:54:151:54:09.47Universität zu Köln1996LAUG, Marie(280)42

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 14:58 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:54:491:54:40.811990SCHOVENBERG, Simon(260)43

01:55:221:55:09.571990RAYMOND, Björn(297)44

01:56:201:56:14.581984SAUTER, Birgit(254)45

01:56:311:56:29.301983LICHTENTHÄLER , Carina(281)46

01:57:041:56:56.661966BRAUN, Gerd(67)47

01:57:431:57:38.97UNGARN1961KARPATI, Zoltan(170)48

01:57:491:57:40.88Felacio Dom1979KÖNIG, Alexander(1417)49

01:59:171:59:06.701988REBMANN, Kai(298)50

01:59:171:59:07.641991LÜBBERING, Barabara(1404)51

01:59:451:59:40.79LSV Porz / Köln1965MÜLLER, Ralf(290)52

02:00:011:59:54.92Pulheimer SC1993HORTT, Daniela(165)53

02:01:042:00:56.811967SCHILD, Wolfgang(255)54

02:01:232:01:21.561986REIDICK, Christian(6)55

02:02:232:02:16.771952PILLING-WILKE, Susan(293)56

02:05:592:05:53.341965STEIN, Karl-Heinz(1409)57

02:06:472:06:44.321975SCHRÖCK, Thorsten(261)58

02:10:202:10:04.391979WICHMANN, Inka(274)59

02:10:212:10:20.04Deutsche Welle1978AHRENS, Dominik(9)60

02:10:502:10:46.38Team Erdinger Alkoholfrei1981HARTLIEB-UYS, Tanja(157)61

02:11:262:11:16.30ZKKB1988BÜTFERING, Marius(72)62

02:15:032:14:56.42PSC Pulheim1968REICHENBERGER, Michaela(299)63

02:17:262:17:20.771961WEISS, Elvira(273)64

02:18:282:18:22.401991STAHL, Philipp(264)65

02:22:572:22:36.661973TOLIATI, Yasmin(266)66

02:22:572:22:36.241984BÜTTNER, Kaya Tina(73)67

02:26:072:26:03.141969HAGELSTEIN, Thomas(153)68

02:32:582:32:53.62Juke Runner1969SCHUMACHER, Alice(1418)69

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 14:58 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:28:031996DEUTSCHKÄMER, FelicitasW U231.(85)1

01:42:06Garbsener SC1980MEYER, KathrinW351.(288)2

01:44:241984RATZLAFF, KatrinW301.(296)3

01:45:25Team Heckenberger1976ENDRES, MonikaW401.(119)4

01:48:25Herne Hill Harriers1973BELLAHN, IngaW402.(32)5

01:52:391993KLEINEN, VeraW1.(171)6

01:54:15Universität zu Köln1996LAUG, MarieW U232.(280)7

01:56:201984SAUTER, BirgitW302.(254)8

01:56:311983LICHTENTHÄLER , CarinaW303.(281)9

01:59:171991LÜBBERING, BarabaraW2.(1404)10

02:00:01Pulheimer SC1993HORTT, DanielaW3.(165)11

02:02:231952PILLING-WILKE, SusanW651.(293)12

02:10:201979WICHMANN, InkaW352.(274)13

02:10:50Team Erdinger Alkoholfrei1981HARTLIEB-UYS, TanjaW353.(157)14

02:15:03PSC Pulheim1968REICHENBERGER, MichaelaW451.(299)15

02:17:261961WEISS, ElviraW551.(273)16

02:22:571973TOLIATI, YasminW403.(266)17

02:22:571984BÜTTNER, Kaya TinaW304.(73)18

02:32:58Juke Runner1969SCHUMACHER, AliceW452.(1418)19

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 14:58 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:20:08LAZ Puma Rhein-Sieg1963KRECHEL, WolfgangM501.(1403)1

01:24:57Hydro Aluminium1985HERMANN, SvenM301.(163)2

01:27:5725MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM451.(300)3

01:28:041975BALTES, AchimM401.(15)4

01:28:201983BATEY, MartinM302.(19)5

01:28:43VfL Ostelsheim1967MOSER, ThiloM502.(1411)6

01:29:5825MINUTES Köln1988BERTELS, ChristophM1.(36)7

01:31:52LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM452.(291)8

01:31:59Donjupp1981BARBEI, AndreasM351.(18)9

01:33:021972SCHLATTER, MarkM453.(256)10

01:33:54LG Donatus Erftstadt e.V1961DUDLEY, RichardM551.(102)11

01:35:22LG Wuppertal1969AREY, PaulosM454.(14)12

01:36:36Kugelblizze1979LÜBBERT, MarkM352.(285)13

01:36:59congstar GmbH1976QUESTER, MarkusM402.(295)14

01:37:271990SCHNEIDER, BjörnM2.(258)15

01:37:271989ZENKNER, SebastianM3.(1412)16

01:39:441967SCHILLINGER, WernerM503.(1392)17

01:39:47Cologne DiDo Runners1965OELLERS, MichaelM504.(292)18

01:45:09Team Heckenberger1972ENDRES, MarioM455.(113)19

01:45:111981RUTHENBECK, TimM353.(252)20

01:47:361986SCHULZ, MarkusM303.(263)21

01:47:581970TRECCARICHI, SalvatoreM456.(267)22

01:49:13Hoh-Kultur e.V.1968KUHN, FrankM457.(1416)23

01:49:251969LINDEMANN, MarkusM458.(282)24

01:49:341961ARAKI, JiroM552.(11)25

01:49:561971HÜFFELMANN , RaphaelM459.(167)26

01:50:081985KNEPPER, NilsM304.(172)27

01:50:411992VANIK, TobiasM4.(269)28

01:52:191969VOGEL, JörgM4510.(271)29

01:52:39Team Propeller1984LÖTTERS, RobinM305.(284)30

01:52:40Team Propeller1985BRAUN, ChristianM306.(61)31

01:52:401978SCHUBERT, PatrickM354.(262)32

01:52:471974HÖCK, OliverM403.(1414)33

01:52:48Run1975LECHELT, StefanM404.(1413)34

01:53:34Domsternchen1974SOEMERS, JensM405.(1399)35

01:54:491990SCHOVENBERG, SimonM5.(260)36

01:55:221990RAYMOND, BjörnM6.(297)37

01:57:041966BRAUN, GerdM505.(67)38

01:57:43UNGARN1961KARPATI, ZoltanM553.(170)39

01:57:49Felacio Dom1979KÖNIG, AlexanderM355.(1417)40

01:59:171988REBMANN, KaiM7.(298)41

01:59:45LSV Porz / Köln1965MÜLLER, RalfM506.(290)42

02:01:041967SCHILD, WolfgangM507.(255)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 14:58 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:01:231986REIDICK, ChristianM307.(6)44

02:05:591965STEIN, Karl-HeinzM508.(1409)45

02:06:471975SCHRÖCK, ThorstenM406.(261)46

02:10:21Deutsche Welle1978AHRENS, DominikM356.(9)47

02:11:26ZKKB1988BÜTFERING, MariusM8.(72)48

02:18:281991STAHL, PhilippM9.(264)49

02:26:071969HAGELSTEIN, ThomasM4511.(153)50

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 14:58 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:29:5825MINUTES Köln1988BERTELS, Christophgesamt8.(36)1

01:37:271990SCHNEIDER, Björngesamt16.(258)2

01:37:271989ZENKNER, Sebastiangesamt17.(1412)3

01:50:411992VANIK, Tobiasgesamt33.(269)4

01:54:491990SCHOVENBERG, Simongesamt43.(260)5

01:55:221990RAYMOND, Björngesamt44.(297)6

01:59:171988REBMANN, Kaigesamt50.(298)7

02:11:26ZKKB1988BÜTFERING, Mariusgesamt62.(72)8

02:18:281991STAHL, Philippgesamt65.(264)9

SENIOREN M30
01:24:57Hydro Aluminium1985HERMANN, Svengesamt2.(163)1

01:28:201983BATEY, Martingesamt6.(19)2

01:47:361986SCHULZ, Markusgesamt25.(263)3

01:50:081985KNEPPER, Nilsgesamt32.(172)4

01:52:39Team Propeller1984LÖTTERS, Robingesamt36.(284)5

01:52:40Team Propeller1985BRAUN, Christiangesamt37.(61)6

02:01:231986REIDICK, Christiangesamt55.(6)7

SENIOREN M35
01:31:59Donjupp1981BARBEI, Andreasgesamt10.(18)1

01:36:36Kugelblizze1979LÜBBERT, Markgesamt14.(285)2

01:45:111981RUTHENBECK, Timgesamt23.(252)3

01:52:401978SCHUBERT, Patrickgesamt38.(262)4

01:57:49Felacio Dom1979KÖNIG, Alexandergesamt49.(1417)5

02:10:21Deutsche Welle1978AHRENS, Dominikgesamt60.(9)6

SENIOREN M40
01:28:041975BALTES, Achimgesamt5.(15)1

01:36:59congstar GmbH1976QUESTER, Markusgesamt15.(295)2

01:52:471974HÖCK, Olivergesamt39.(1414)3

01:52:48Run1975LECHELT, Stefangesamt40.(1413)4

01:53:34Domsternchen1974SOEMERS, Jensgesamt41.(1399)5

02:06:471975SCHRÖCK, Thorstengesamt58.(261)6

SENIOREN M45
01:27:5725MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt3.(300)1

01:31:52LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt9.(291)2

01:33:021972SCHLATTER, Markgesamt11.(256)3

01:35:22LG Wuppertal1969AREY, Paulosgesamt13.(14)4

01:45:09Team Heckenberger1972ENDRES, Mariogesamt22.(113)5

01:47:581970TRECCARICHI, Salvatoregesamt26.(267)6

01:49:13Hoh-Kultur e.V.1968KUHN, Frankgesamt28.(1416)7

01:49:251969LINDEMANN, Markusgesamt29.(282)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 14:58 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:49:561971HÜFFELMANN , Raphaelgesamt31.(167)9

01:52:191969VOGEL, Jörggesamt34.(271)10

02:26:071969HAGELSTEIN, Thomasgesamt68.(153)11

SENIOREN M50
01:20:08LAZ Puma Rhein-Sieg1963KRECHEL, Wolfganggesamt1.(1403)1

01:28:43VfL Ostelsheim1967MOSER, Thilogesamt7.(1411)2

01:39:441967SCHILLINGER, Wernergesamt18.(1392)3

01:39:47Cologne DiDo Runners1965OELLERS, Michaelgesamt19.(292)4

01:57:041966BRAUN, Gerdgesamt47.(67)5

01:59:45LSV Porz / Köln1965MÜLLER, Ralfgesamt52.(290)6

02:01:041967SCHILD, Wolfganggesamt54.(255)7

02:05:591965STEIN, Karl-Heinzgesamt57.(1409)8

SENIOREN M55
01:33:54LG Donatus Erftstadt e.V1961DUDLEY, Richardgesamt12.(102)1

01:49:341961ARAKI, Jirogesamt30.(11)2

01:57:43UNGARN1961KARPATI, Zoltangesamt48.(170)3

FRAUEN
01:52:391993KLEINEN, Veragesamt35.(171)1

01:59:171991LÜBBERING, Barabaragesamt51.(1404)2

02:00:01Pulheimer SC1993HORTT, Danielagesamt53.(165)3

JUNIORINNEN U23
01:28:031996DEUTSCHKÄMER, Felicitasgesamt4.(85)1

01:54:15Universität zu Köln1996LAUG, Mariegesamt42.(280)2

SENIORINNEN W30
01:44:241984RATZLAFF, Katringesamt21.(296)1

01:56:201984SAUTER, Birgitgesamt45.(254)2

01:56:311983LICHTENTHÄLER , Carinagesamt46.(281)3

02:22:571984BÜTTNER, Kaya Tinagesamt67.(73)4

SENIORINNEN W35
01:42:06Garbsener SC1980MEYER, Kathringesamt20.(288)1

02:10:201979WICHMANN, Inkagesamt59.(274)2

02:10:50Team Erdinger Alkoholfrei1981HARTLIEB-UYS, Tanjagesamt61.(157)3

SENIORINNEN W40
01:45:25Team Heckenberger1976ENDRES, Monikagesamt24.(119)1

01:48:25Herne Hill Harriers1973BELLAHN, Ingagesamt27.(32)2

02:22:571973TOLIATI, Yasmingesamt66.(266)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 14:58 Uhr



45. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 29. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
02:15:03PSC Pulheim1968REICHENBERGER, Michaelagesamt63.(299)1

02:32:58Juke Runner1969SCHUMACHER, Alicegesamt69.(1418)2

SENIORINNEN W55
02:17:261961WEISS, Elviragesamt64.(273)1

SENIORINNEN W65
02:02:231952PILLING-WILKE, Susangesamt56.(293)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Oktober 2017, 14:58 Uhr


